
c/ommunication #13

Gott nytt år år år år år år år år år år år år!
12 år har nu gått sedan dörren öppnades för första gången på reklambyrån  
c/o lönnström. Efter tre olika kontorslokaler och 11 olika varianter av hemsidor 
har vi nu äntligen hittat hem – både i våra nya  lokaler och på vår nya hemsida 
lonnstrom.se.
 
Bagarens barn…
…har inget bröd säger ju ordstävet. Ett ordstäv som vi länge har kunnat 
använda när vi syftat på vår egna smått omoderna hemsida. Sedan några dagar 
tillbaka heter det dock på byrån att Bagarens barn badar i princesstårtor  
– ty lonnstrom.se har fått ett helt nytt utseende! Släng dig på tangenterna  
och knappa dig in på lonnstrom.se! 

Sodertuna.se en av 10 finalister i Årets Ametist.
Hemsidan sodertuna.se, som vi producerade under året för vår kund Svenska 
Kulturpärlor har gått vidare som en av 10 finalister i tävlingen ”Årets Ametist” 
som utser hotell- och konferensbranschens bästa hemsida. Vinnaren utses på 
Konfex i januari. Håll tummarna!
 
SkandiaMäklarna
Vi är mycket stolta över att kunna välkomna SkandiaMäklarna som ny  
kund till byrån. Resultatet kommer den nyfikne kunna skåda den 7:e januari, 
då kampanjen rullar ut i lokalpress, i radio och ”på stan”. 
 
c/o london
Har ni vägarna förbi London får ni inte missa supercoola restaurangen/natt-
klubben/konstscenen Supperclub. När vi nyligen besökte reklambyråkollegan 
Bartle Bogle Hegarty passade vi på att på kvällen bege oss till Notting Hills 
mest ruffa kvarter. Där hittas sedan knappt en månad denna modernt deka-
denta upplevelse. Halvliggandes i gigantiska vita soffor i en i övrigt helvit miljö 
underhålls man av DJ:s, VJ:s och performanceartister alltmedan en fantastisk 
mat inmundigas.  Vart efter kvällen och klockan går skruvas volymen upp och 
formligen exploderar i jätteparty när stora visaren passerat midnatt. Boka och 
kolla på supperclub.com.

1,9 miljoner luftburna renar
Skulle enligt en uträkning behövas för att kunna dra en släde med alla knappt 
400 miljoner ton julklappar som vi svenskar köper till varandra i år. Hoppas du 
varit snäll under året och att tomten stannar till vid en skorsten nära dig. 
God jul önskar alla vi på byrån! (Och ja, visst finns vi på plats under mellan-
dagarna. Välkommen in!)
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